applicheranno ai contravventori le seguenti sanzioni pecunarie amministrative ai sensi dell’Art. 7 bis del 
D.Lgs. N. 267/2000, così come integrato dal D.L. N. 50/2003 convertito con Legge N. 116 del 20/05/2003: 

1. € 250,00 ( duecentocinquanta/00), per apprezzamenti di terreno di superficie complessiva fino a mq 1.500 
( metri quadrati  millecinquecento); 

2. € 350,00 ( euro trecentocinquanta/00), per apprezzamenti di terreno di superficie superiore a complessivi 
mq 1.500 ( metri quadrati  millecinquecento); 

3. In caso di mancato diserbo di aree incolte interessanti fronti stradali di pubblico transito, ovvero di 
mancata rimozione di siepi, erbe e rami che si protendono sulla sede o sul ciglio di strade adibite a 
pubblico transito, ivi compresi i bordi dei marciapiedi, sarà elevata una sanzione da €.173,00 a €.694,00,